
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/370/2012 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia wysokości stawki takiej opłaty.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6j ust. 2, art. 6k  

ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (tekst jednolity Dz.U. z 2012r. poz. 391 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Górze Kalwarii 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa:  

a) metodę ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

b) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

c) stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.  

§ 2.1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej 

w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

2. Przez „mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość” należy rozumieć osobę mającą w tej nierucho-

mości miejsce zamieszkania rozumiane jako miejsce, w którym osoba zazwyczaj spędza czas przeznaczony na 

odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności związanych z wypoczynkiem, urlopem, odwiedzinami  

u przyjaciół i krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi.  

§ 3.1. Stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się na 19,00 złotych za jednego 

mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.  

2. Niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są zbierane  

i odbierane w sposób selektywny ustala się na 11,00 złotych za jednego mieszkańca zamieszkującego daną 

nieruchomość.  

§ 4.1. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemniki:  

a) za pojemnik (worek) o pojemności 120 litrów – 28,32 złotych,  

b) za pojemnik (worek) o pojemności 240 litrów - 36,19 złotych,  

c) za pojemnik o pojemności 360 litrów - 50,23 złotych,  

d) za pojemnik o pojemności 660 litrów - 79,31 złotych,  

e) za pojemnik o pojemności 770 litrów - 93,94 złotych,  

f) za pojemnik o pojemności 880 litrów - 102,90 złotych,  

g) za pojemnik o pojemności 1000 litrów - 112,73 złotych,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 198



h) za pojemnik o pojemności 1100 litrów - 118,27 złotych,  

i) za pojemnik o pojemności 7000 litrów – 763,68 złotych,  

j) za pojemnik o pojemności 8000 litrów – 814,75 złotych,  

k) za pojemnik o pojemności 9000 litrów – 865,82 złotych,  

l) za pojemnik o pojemności 10000 litrów – 1022,86 złotych,  

m) za pojemnik o pojemności 11000 litrów – 1084,22 złotych,  

n) za pojemnik o pojemności 15000 litrów – 1329,36 złotych,  

o) za pojemnik o pojemności 16000 litrów – 1390,64 złotych.  

2. Ustala się następujące niższe stawki opłaty za pojemniki, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbiera-

ne w sposób selektywny:  

a) za pojemnik (worek) o pojemności 120 litrów – 20,23 złotych,  

b) za pojemnik (worek) o pojemności 240 litrów – 25,85 złotych,  

c) za pojemnik o pojemności 360 litrów - 35,88 złotych,  

d) za pojemnik o pojemności 660 litrów - 56,65 złotych,  

e) za pojemnik o pojemności 770 litrów - 67,10 złotych,  

f) za pojemnik o pojemności 880 litrów - 73,52 złotych,  

g) za pojemnik o pojemności 1000 litrów - 80,52 złotych,  

h) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 84,48 złotych,  

i) za pojemnik o pojemności 7000 litrów – 545,48 złotych,  

j) za pojemnik o pojemności 8000 litrów – 581,96 złotych,  

k) za pojemnik o pojemności 9000 litrów – 618,44 złotych,  

l) za pojemnik o pojemności 10000 litrów – 730,62 złotych,  

m) za pojemnik o pojemności 11000 litrów – 774,44 złotych,  

n) za pojemnik o pojemności 15000 litrów – 949,54 złotych,  

o) za pojemnik o pojemności 16000 litrów – 993,32 złotych.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

§ 6.1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Bugno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 198


		2013-01-07T15:01:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




